МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О результатах внешней проверки

Контрольно-счетной палаты отчета об

исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве за 2013

год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты

города Москвы по годовому отчету за 2013 год.

2. Устранить замечания и выполнить предложения, содержащиеся в

заключении Контрольно-счетной палаты за 2013 год.

3. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты

«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова

 14.05.2014   № 33/3